i

UFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA N° 953/GR/UFFS/2012

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso das suas atribuições legais e, considerando

o artigo 38 da Lei 8.112/90, na redação dada pela Lei n° 9.527, de 10.12.97,

resolve:

Art. Io DESIGNAR os substitutos dos servidores investidos em função

gratificada, da Universidade Federal da Fronteira Sul, conforme tabela abaixo,

para que assumam as respectivas funções nos afastamentos ou impedimentos

legais e regulamentares dos titulares:

CARGO/FUNÇÃO

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE

COMPRAS DA DIVISÃO

DE MATERIAIS DE

LABORATÓRIOS -

ÁREA: CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS

CHEFE DE SERVIÇO DE

TRANSPORTES

CHEFE DA DIVISÃO DE

ESTÁGIO

CHEFE DA DIVISÃO DE

ESTÁGIO

CHEFE DO SERVIÇO

ESPECIAL DE

BENEFÍCIOS E

PAGAMENTOS

CHEFE DA DIVISÃO DE

DESENVOLVIMENTO

DE PESSOAS

PREFEITO DO CAMPUS

DE CHAPECÓ

Cód.

FG-4

FG-4

FG-2

FG-2

FG-4

FG-2

CD-4

TITULAR

ALINE ISABEL

MICHELS

SIAPE 1886891

ANDERSON

MACHADO PEREIRA

SIAPE 1766529

DIEGO PALMEIRA

RODRIGUES

SIAPE 1763996

DIEGO PALMEIRA

RODRIGUES

SIAPE 1763996

EVERALDO

MULINARI

SIAPE 1885497

ELVIS ROBERTO

GIACOMIM

SIAPE 1768722

FÁBIO BULEGON

SIAPE 1764660

SUBSTITUTO

JONATAN JOSUÉ

ANTON

SIAPE 1457320

CÉSAR AUGUSTO

Dl DOMENICO

SIAPE 1943664

JANAITA DA

ROCHA GOLIN

SIAPE 1764038

JANAITA DA

ROCHA GOLIN

SIAPE 1764038

LILIAN ROHRBECK

SIAPE 1923678

EDIVANDRO LUIZ

TECCHIO

SIAPE 1822328

ANA CLAUDIA

LARA PRADO

SIAPE 1904334

DE

10/09/12

10/09/12

17/09/12

29/08/12

24/09/12

29/08/12

15/10/12

ATÉ

09/10/12

17/09/12

21/09/12

06/09/12

28/09/12

05/09/12

19/10/12

MOTIVO

Ferias

Ferias

Ferias

Ferias

Participação em

Curso de

Formação

Licença Gala

Ferias

\à

i>

I

ÜFFS

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609-N

Edifício Engemede, 2o Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

CHEFE DA DIVISÃO DE

REGISTRO E

CONTROLE DE BENS

DIRETOR DE

INFRAESTRUTURA DE

SISTEMAS

CHEFE DOS SETOR DE

SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS DA

DIRETORIA DE

GESTÃO DA

INFORMAÇÃO

LDIRETOR DE

ORÇAMENTO

ASSISTENTE DA

COORDENAÇÃO

ACADÊMICA

SECRETARIA DO

GABINETE DO REITOR

FG-2

CD-4

FG-3

CD-4

FG-3

FG-2

GELSON ROQUE

GUZZON

SIAPE 1793267

GIANCARLO

DONDONISALTON

SIAPE 1762366

ITAMAR LUIZ

BREYER

SIAPE 1792339

LIANDRO PEDRO

LUFT

SIAPE 1792921

MARCELO LUÍS

RONSONI

SIAPE 1764182

PRISCILA STEFFENS

ORTH

SIAPE 1762340

LAURI LUIZ

KUNZLER

SIAPE 1912007

CASSIANO

CARLOS ZANUZZO

SAIPE 1809631

SANDRA IUNES

RAIMANN

SIAPE 1766422

DAIANE

SOFFIATTI

RAIMANN

SIAPE 1919711

ALINE CARLA

PETKOWICZ

SIAPE 1766781

ROSENEICELLA

SIAPE 1848487

12/09/12

24/09/12

11/08/12

10/09/12

17/07/12

21/08/12

11/10/12

08/10/12

24/08/12

19/09/12

21/07/12

22/08/12

Ferias

Ferias

Licença Médica

Ferias

Licença

Paternidade

Licença Médica

I
Chapecó-SC, 12 de setembro de 2012.

Reitor pro temp\re da UFFS

là